
  Протокол матча   «Лига М» — Весенний чемпионат по футболу для мам

  Дата и время проведения   Место проведения

  Локо-Мамы (Аткарск) : Состав команды на игру   Юникс (Саратов) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Байтакова Галина
Батракова Надежда
Бойко Мария
Князева Марина
Краснова Анастасия
Мылова Тамара
Насирдинова Нигина
Петрова Юлия
Прокофьева Дарья
Пчелинцева Алёна
Савельева Елена
Шкарабейникова Юлия
Шумарева Екатерина

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бажуткина Анастасия
Громова Татьяна
Длишева Альбина
Жалмурзина Камила
Зайдман София
Зубанова Оксана
Ковалева Татьяна
Линькова Вероника
Малофеева Людмила
Ногачева Татьяна
Подпорина Светлана
Старовойтова Рамона

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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